Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 96» г.Перми

П Р И К А З

_______________ 2015        №_____

Об утверждении программы
противодействия коррупции
на 2015-2016  годы

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», в целях совершенствования эффективности работы по противодействию
коррупции в МАОУ «СОШ № 96» г.Перми,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить программу антикоррупционной политики в МАОУ «СОШ№96»г.Перми

на 2015-16 годы. (приложение).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         Синица И.П.